3.1 Poskytovateľ a Užívateľ sa dohodli na nasledujúcom: 

 Celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu  3000 EUR ( slovom: 

tritisíc eur a nula centov) 

 Poskytovateľ poskytne Užívateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 2 940,00 EUR ( slovom: 

dvetisícdeväťsto štyridsať eur a nula centov), čo predstavuje 98% z celkových oprávnených výdavkov 

na realizáciu aktivít Projektu uvedených v predchádzajúcom bode tejto zmluvy. 

 Užívateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške 2% z celkových oprávnených